
 

忘新年会プラン 

13,200 円 
料理:⾧野県産豚鍋メインの和会席料理 

・10 名様以上より承ります。（要相談） 

・入湯税 別途 150 円頂戴いたします。 

・１泊２食でご用意します。 

・お部屋は基本おまかせとなります。 

お問い合わせ・ご予約は直接お電話ください。 

 

★飲み放題 

    ＋3,300 円 
・２時間制 
（ビール、日本酒、焼
酎、ワイン、ウイスキー、
ソフトドリンク） 
※銘柄指定はお受けできません。 

 
 

★カラオケ 

11,000 円 

最新曲をご用意! 

 

 
以下の料金につきましては、

別途お問い合わせください。 

★コンパニオン・芸者 
宴会の盛り上げお手伝いしま
す!  

398-0821  
⾧野県千曲市上山田温泉 1－69－3 

026‐275-1005 
https://www.kamiyamada.com/ 


